1 / 6

众安在线财产保险股份有限公司

2025年第二季度关联交易分类合并信息披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令〔2022〕1 号）相

关规定，现将众安在线财产保险股份有限公司（以下简称“本公司”）2025 年第二季度需分类合并

披露的关联交易披露如下：

一、 本季度各类关联交易总量及明细表

2025 年第二季度，本公司需分类合并披露的关联交易金额合计 250,808.81 万元，其中保险业

务和其他类关联交易金额为 158,274.04 万元，服务类关联交易金额为 79,930.99 万元，利益转移

类关联交易金额为 4.13 万元，资金运用类关联交易金额为 12,599.64 万元，交易明细如下：

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明 关联交易类型 交易金额(万元)

1 2025.4.1-6.30 个人关联方 关联自然人 保险业务和其他 3.0710

2 2025.4.1-6.30 百仕达地产有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.2230

3 2025.4.1-6.30 百仕达地产有限公司一乐酒店 关联法人 保险业务和其他 1.7394

 2 / 6

4 2025.4.1-6.30 腾讯科技(深圳)有限公司 关联法人 保险业务和其他 -1.1767

5 2025.4.1-6.30 暖哇科技(无锡)有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.6622

6 2025.4.1-6.30 支付宝(杭州)信息技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 5.6199

7 2025.4.1-6.30 众安信息技术服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 2.6654

8 2025.4.1-6.30 重庆众安小额贷款有限公司 关联法人 保险业务和其他 4056.2369

9 2025.4.1-6.30 上海家化电子商务有限公司 关联法人 保险业务和其他 6.2662

10 2025.4.1-6.30 暖哇(上海)商务信息咨询有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.1749

11 2025.4.1-6.30 上海聚啊信息技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.5832

12 2025.4.1-6.30 上海洛克菲勒集团外滩源综合开发有限公司 关联法人 保险业务和其他 11.7548

13 2025.4.1-6.30 深圳百仕达商业管理有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.0260

14 2025.4.1-6.30 浙江网商银行股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0188

15 2025.4.1-6.30 众安(无锡)信息技术服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.0963

16 2025.4.1-6.30 众安(海南)互联网医院有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.7178

17 2025.4.1-6.30 上海宜员网络技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.5949

18 2025.4.1-6.30 宜员优才智能科技(陕西)有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.3041

19 2025.4.1-6.30 腾讯瑞德铭(重庆)科技发展有限公司 关联法人 保险业务和其他 42.6242

20 2025.4.1-6.30 众安(深圳)科技咨询服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 33.3692

21 2025.4.1-6.30 腾讯音乐娱乐科技(深圳)有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.9058

22 2025.4.1-6.30 重庆杏仁派科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.0862

23 2025.4.1-6.30 上海有光信息技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.4421

24 2025.4.1-6.30 山东高速信联科技股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.0383

25 2025.4.1-6.30 上海哈啰普惠科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 7.5432

26 2025.4.1-6.30 广东旗峰健康产业有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0002

27 2025.4.1-6.30 西安唐乐宫有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0149

28 2025.4.1-6.30 上海古典温暖健康科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 5.5960

29 2025.4.1-6.30 重庆众先安行科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.3250

30 2025.4.1-6.30 佛山城南冯了性国医馆有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0019

 3 / 6

31 2025.4.1-6.30 国药集团佛山冯了性国医馆有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0008

32 2025.4.1-6.30 上海众世科信息技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 18.6831

33 2025.4.1-6.30 海南祺御企业管理合伙企业(有限合伙) 关联法人 保险业务和其他 0.0388

34 2025.4.1-6.30 幸福基业物业服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.3128

35 2025.4.1-6.30 腾讯科技(北京)有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0748

36 2025.4.1-6.30 腾讯科技(上海)有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0065

37 2025.4.1-6.30 广州研趣信息科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.8391

38 2025.4.1-6.30 深圳百仕达物业管理有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.0436

39 2025.4.1-6.30 深圳市腾讯计算机系统有限公司 关联法人 保险业务和其他 1326.1559

40 2025.4.1-6.30 上海洛合体育发展有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0541

41 2025.4.1-6.30 北京竞游心声传媒文化有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.0399

42 2025.4.1-6.30 杭州赛脑智能科技股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0114

43 2025.4.1-6.30 灵河影视制作(上海)有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.0803

44 2025.4.1-6.30 上海洛克外滩源物业管理有限公司 关联法人 保险业务和其他 2.0460

45 2025.4.1-6.30 无锡沐创集成电路设计有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0139

46 2025.4.1-6.30 合肥威寻网络技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 2.3025

47 2025.4.1-6.30 上海威寻网络技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 2.3837

48 2025.4.1-6.30 泰信财富基金销售有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.2315

49 2025.4.1-6.30 浙江深大智能科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.0122

50 2025.4.1-6.30 众安信科(深圳)股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 3.5443

51 2025.4.1-6.30 富兴投资管理有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0003

52 2025.4.1-6.30 腾讯云智服科技(成都)有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0288

53 2025.4.1-6.30 甘肃华壹环保技术服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0538

54 2025.4.1-6.30 FuSure Reinsurance Company Limited 关联法人 保险业务和其他 35976.9647

55 2025.4.1-6.30 爱邦保险经纪有限公司 关联法人 保险业务和其他 770.4419

56 2025.4.1-6.30 蚂蚁保保险代理有限公司 关联法人 保险业务和其他 46460.2855

57 2025.4.1-6.30 深圳前海微众银行股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 2556.7047

 4 / 6

58 2025.4.1-6.30 众安在线保险经纪有限公司 关联法人 保险业务和其他 3999.6767

59 2025.4.1-6.30 微民保险代理有限公司 关联法人 保险业务和其他 1209.4422

60 2025.4.1-6.30 璟瑞保险经纪(北京)有限公司 关联法人 保险业务和其他 1711.8586

61 2025.4.1-6.30 中国平安财产保险股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 60044.9461

62 2025.4.1-6.30 平安资产管理有限责任公司 关联法人 服务 203.3607

63 2025.4.1-6.30 上海洛克菲勒集团外滩源综合开发有限公司 关联法人 服务 2006.7663

64 2025.4.1-6.30 上海洛克外滩源物业管理有限公司 关联法人 服务 328.6802

65 2025.4.1-6.30 财付通支付科技有限公司 关联法人 服务 600.5558

66 2025.4.1-6.30 蚂蚁胜信(上海)信息技术有限公司 关联法人 服务 715.7108

67 2025.4.1-6.30 支付宝(中国)网络技术有限公司 关联法人 服务 782.1208

68 2025.4.1-6.30 支付宝(杭州)信息技术有限公司 关联法人 服务 0.0374

69 2025.4.1-6.30 上海连陌信息技术有限公司 关联法人 服务 27.6695

70 2025.4.1-6.30 众安(海南)互联网医院有限公司 关联法人 服务 1647.5221

71 2025.4.1-6.30 众安(海南)远程医疗中心有限公司 关联法人 服务 31.3299

72 2025.4.1-6.30 众安信息技术服务有限公司 关联法人 服务 1220.9311

73 2025.4.1-6.30 重庆众先安行科技有限公司 关联法人 服务 7057.2642

74 2025.4.1-6.30 上海品码网络技术有限公司 关联法人 服务 7.3396

75 2025.4.1-6.30 腾讯云计算(北京)有限责任公司 关联法人 服务 106.2330

76 2025.4.1-6.30 上海宜员网络技术有限公司 关联法人 服务 2814.9680

77 2025.4.1-6.30 宜员优才智能科技(陕西)有限公司 关联法人 服务 23.4986

78 2025.4.1-6.30 蚂蚁区块链科技(上海)有限公司 关联法人 服务 22.6415

79 2025.4.1-6.30 宜员旅行社(浙江)有限公司 关联法人 服务 0.4401

80 2025.4.1-6.30 暖哇科技(无锡)有限公司 关联法人 服务 2172.5656

81 2025.4.1-6.30 暖哇科技(成都)有限责任公司 关联法人 服务 1.5000

82 2025.4.1-6.30 暖哇(上海)商务信息咨询有限公司 关联法人 服务 5458.9572

83 2025.4.1-6.30 北京暖哇商务信息咨询有限公司 关联法人 服务 3894.3228

84 2025.4.1-6.30 上海有光信息技术有限公司 关联法人 服务 265.6646

 5 / 6

85 2025.4.1-6.30 东郭科技(北京)有限公司 关联法人 服务 71.3900

86 2025.4.1-6.30 宜员(上海)信息科技有限公司 关联法人 服务 2.8642

87 2025.4.1-6.30 杭州云毅网络科技有限公司 关联法人 服务 97.3840

88 2025.4.1-6.30 百行征信有限公司 关联法人 服务 1134.5951

89 2025.4.1-6.30 杭州微易信息科技有限公司 关联法人 服务 20.0000

90 2025.4.1-6.30 上海宜员健康科技有限公司 关联法人 服务 16.6119

91 2025.4.1-6.30 上海哈啰普惠科技有限公司 关联法人 服务 -0.3306

92 2025.4.1-6.30 上海意斯餐饮管理有限公司 关联法人 服务 6.9911

93 2025.4.1-6.30 江苏微盛网络科技有限公司 关联法人 服务 7.7551

94 2025.4.1-6.30 众安医疗科技(海南)有限公司 关联法人 服务 2.3113

95 2025.4.1-6.30 上海众医圆堂中医门诊有限公司 关联法人 服务 9.4725

96 2025.4.1-6.30 腾讯医疗健康(深圳)有限公司 关联法人 服务 5.9519

97 2025.4.1-6.30 众安信科(深圳)股份有限公司 关联法人 服务 145.2466

98 2025.4.1-6.30 上海建邦餐饮有限公司 关联法人 服务 1.8631

99 2025.4.1-6.30 深圳前海微众银行股份有限公司 关联法人 服务 128.2697

100 2025.4.1-6.30 上海威寻网络技术有限公司 关联法人 服务 4256.6815

101 2025.4.1-6.30 合肥威寻网络技术有限公司 关联法人 服务 4668.3420

102 2025.4.1-6.30 金保信社保卡科技有限公司 关联法人 服务 -7.9151

103 2025.4.1-6.30 深圳微保信息服务有限公司 关联法人 服务 1200.0000

104 2025.4.1-6.30 上海钧丰网络科技有限公司 关联法人 服务 18.0000

105 2025.4.1-6.30 深圳壹账通智能科技有限公司 关联法人 服务 776.3473

106 2025.4.1-6.30 深圳市腾讯计算机系统有限公司 关联法人 服务 -60.7573

107 2025.4.1-6.30 杭州焕悦网络技术有限公司 关联法人 服务 37830.4965

108 2025.4.1-6.30 上海雅盾保险公估有限公司 关联法人 服务 209.3409

109 2025.4.1-6.30 河北雄安众安金服信息技术有限公司 关联法人 利益转移 4.1321

110 2025.4.1-6.30 深圳前海微众银行股份有限公司 关联法人 资金运用 1.7483

111 2025.4.1-6.30 平安银行股份有限公司 关联法人 资金运用 10004.6052

 6 / 6

112 2025.4.1-6.30 Tencent Holdings Limited 关联法人 资金运用 2593.2872

二、 本年度需分类合并披露的关联交易累计金额

本年度需分类合并披露的关联交易累计金额为 442,822.87 万元，明细如下：

三、 资金运用关联交易监管比例执行情况

2025 年第二季度，本公司与关联方的资金运用关联交易比例均符合监管要求，未发生超过监

管比例规定的情况。

本年度各类关联交易累计金额

交易类型 交易累计金额(万元)

资金运用 14,948.8079

保险业务和其他 286,319.2341

服务 141,550.6944

利益转移 4.1321

合计 442,822.8685